Campus Universitário - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP: 59072 – 970 - Cel: (84) 99193-6189  •  secretariaunificadact@gmail.com

Universidade Federal do Rio Grande do Norte

Centro de Tecnologia
 Programa de Pós-Graduação em Engenharia Têxtil

Natal/RN, 08 de dezembro de 2022.

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA PARA ESTÁGIO PÓS-DOUTORAL

  O Programa de Pós-Graduação em Engenharia Têxtil da UFRN torna público o resultado final do

processo seletivo de bolsista para estágio pós-doutoral (Edital 02/2022 – PPgET).

No de
Inscrição

PA PC NF

1 177523 7,00 3,08 5,04
2 177039 7,23 10,00 8,62
3 177503 7,27 6,46 6,87